a tenue **N**isi sunt auari qui sunt  
 valde subtiles ad decipiendum.  
**Jeremie. iij.** Sapientes sunt ut  
 faciant mala. bene autem facere  
 nesciunt. Tales tamē subtiles  
 in morte stulti appaerebunt. **Psal.**  
**ix.** Confundentur et plecent te  
 rentes subtilia. **Alia** generatur  
 ex humore subtilissimo et puissi-  
 mo sicut triticū. **N**isi sunt viri sā-  
 cti qui a mundo suscipiunt subti-  
 lissimum humore id est sē pu-  
 tissimum amore amantes mundū  
 non ab superfluitate: sed ad neces-  
 sitatem. **Thimo. vi.** Daben-  
 tes alimenta et quibus tegamur  
 hīs contenti sumus. **Tercio** poni-  
 tur ipsius questionis et admira-  
 tionis determinatio cū dicit. **Im-**  
**macis** homo hoc fecit. **U**bi cumq;  
 enim deus seminat: dyabolus zi-  
 zania seminare procurat. **P**am-  
 deus in suo agro id est in celo sei-  
 nauit angelicam naturam. **mox**  
 ibi lucifer supereminuit superbi-  
 am. **S**eminauit deus in agro me-  
 dio in paradiso terrestri huma-  
 nā naturam: **mox** dyabolus super-  
 seminauit ibi inobedientiam. **S**e-  
 minauit deus in agro infimo id  
 est in mundo pacem et caritatem  
**mox** ibi dyabolus inuidiā et ma-  
 lam voluntatē superseminauit. **s**i-  
 cut patet in cayn et abel. **S**emiat  
 deus quotidie in agro interiori et  
 in mente hoīs bona proposita: **dy-**  
**abolus** superseminat carnalia de-  
 sideria. **S**eminat deus in agro ex-

teriori in corpore humano mun-  
 ditiā et puritatē: superseminat dy-  
 abolus immunditiā et carnalita-  
 tem. **Et** ideo bene dicit de eo illud  
**Prover. vi.** Homo apostata vie  
 inutilis graditur ore pueris. **d**i-  
 gito loquitur. et in omni tpe iue-  
 ria seminat dyabolus dicitur hō  
 qd hoīem viciat. sic ab affrica dicitur  
 sapio africanus. qd affricam  
 deuicit. **Et** cū hoc apostata. quia  
 a deo apostatauit. et est inutilis.  
 valde nociuus. et graditur ore p-  
 uerso. qd mendax est et p-icius.

**Sermo tertius eiusdem.**

**C**olligite primū zizania et  
 alligate ea in fasciculos  
 ad comburendū ac vbi. s.  
**P**oluit dominus ut zizania ante  
 messem eradicarentur. quod de  
 quaduplici eradicatione intelli-  
 gendum est. **A**ut de eradicatione  
 vniuersali. aut omnimoda que  
 fienda est tpe messis id est in fi-  
 ne seculi. **I**deo dicitur. **S**imite vtrū-  
 q; crescere vsq; ad messem. aut de  
 eradicatione precipiti a dubiosa  
 ut quando non est certum alicui  
 qd sit zizania: q̄uis quibusdam  
 appareat signis. **U**nde dicit glo-  
 ibidem. **H**oc videtur verbo aposto-  
 li contrariū qui ait. **A**uferte ma-  
 lum a vobis. sed sicut milium et tri-  
 ticū quādiu sunt in herba parum  
 distantia monet nos dominus  
 no sterne de ambiguo iudicem.